DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE NA TERCEIRA
IDADE: UM OLHAR SOBRE A ASSISTÊNCIA AO IDOSO PORTADOR DE HIV/AIDS. de
autoria de PAULO HENRIQUE MEIRA DUARTE, RIELLY MARIA CRUZ DA SILVA,
NATÁLIA DE FÁTIMA PEREIRA MEIRELES, LARYSSA HELLEN MEIRELES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57884

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57884